Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Тополёк»

ПРИКАЗ

г. Мышкин
26.03.2020 г.                                                                                                                              №  31-од
Об утверждении Порядков предоставления услуг в электронной форме в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду «Тополёк»

В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011 № 729-р, приказом управления образования администрации Мышкинского муниципального района от 19.03.2020 № 21 «Об утверждении типовых форм порядков предоставления услуг в электронной форме в образовательных организациях Мышкинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках» в электронной форме в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду «Тополёк» (приложение 1).
2. Утвердить Порядок предоставления услуги  «Предоставление информации о реализации программ дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительных общеобразовательных программ» в электронной форме в муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду «Тополёк» (приложение 2).
3. Ответственному за ведение официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Кудряшова Светлана Юрьевна) разместить утверждённые Порядки на официальном сайте в срок до 10 апреля 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                                                     Л.А.Широкова